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Чемпіонат U-21
2019/20 10-й тур, Матч №47

П`ятниця, 04.10.2019, 14:00, "Лтава", Полтава. 12°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава

3 : 0

«Маріуполь» Маріуполь

51 Різник Дмитро (К)
48 Тарадуда Денис
43 Чуєв Богдан
27 Биков Іван
19 Мельничук Максим
38 Челядін Артем
22 Стрижак Андрій
45 Посєвкін Радіон
16 Козиренко Юрій
37 Мкомола Йохана Оскар
41 Хебай Рубін

Запасні
71 Солобчук Костянтин
36 Мамро Дмитро
35 Галата Денис
34 Пилипенко Віктор
24 Куценко Єгор
47 Черткоєв Інал
52 Мосійчук Назар

Тренер
Краснопьоров Олег

1 Поспєлов Артем (К)
17 Співак Ігор
23 Романюк Богдан
2 Саєнко Данило
5 Романюк Кирило
14 Булгаков Єгор
20 Доброхотов Ярослав
34 Петерман Микита
11 Кащук Олексій
29 Байдал Антон
8 Вискребенцев Андрій

Запасні
12 Михайлов Дмитро
3 Шинкаренко Дмитро
4 Маймула Олександр
9 Бондар Владислав
7 Вакуленко Олег
18 Кожевніков Олександр
22 Літюк Гліб

Тренер
Гетьман Олексій

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Думенко Володимир
Асистент 2:
Корнійко Олександр
4-й арбітр:
Потькало Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 10-й тур, Матч №47
П`ятниця, 04.10.2019, 14:00, "Лтава", Полтава. 12°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава 3 : 0 «Маріуполь» Маріуполь
23' 34 Петерман Микита

41 Хебай Рубін 24'

48 Тарадуда Денис 45+1'

22 Стрижак Андрій
35 Галата Денис 46'

46' 34 Петерман Микита
7 Вакуленко Олег

27 Биков Іван 48'

45 Посєвкін Радіон
47 Черткоєв Інал 58'

16 Козиренко Юрій
24 Куценко Єгор 63'

65' 20 Доброхотов Ярослав
18 Кожевніков Олександр

41 Хебай Рубін
36 Мамро Дмитро 66'

71' 11 Кащук Олексій
22 Літюк Гліб

71' 17 Співак Ігор

38 Челядін Артем 72'

75' 29 Байдал Антон
9 Бондар Владислав

43 Чуєв Богдан
34 Пилипенко Віктор 81'

36 Мамро Дмитро 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


